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Ergebnisse

Schützen männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bitzer Thomas SV Hettingen 504 9

2. Haug Michael SV Hettingen 502 11

3. Schneider Florian Kgl.Priv. SG Immenstadt 482 7

4. Wolf Pius Kgl. Priv. SG Immenstadt 474 5

5. Locher Josef SSV Glashütte 472 3

6. Nufer Andreas 460 3

7. Posey Klaus 450 2

8. Starun Alexander 442 0

Schützen männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg 436 2

2. Lang Marc SV Hettingen 422 1

3. Hassel Ingo TSF-Ludwigsfeld 420 2

3. Schöllkopf Horst PSV Reutlingen 420 2

5. Koeppe Roland SV Blitzenreute 410 2

6. Räder Ronny 410 1

7. Rilling Michael PSV Reutlingen 396 2

8. Laplace Claus 394 2

9. Hünnies Klaus 394 1

10. Mistral Michel Schützengilde Dürmentingen 392 0

11. Idler Horst SWU-SKF 386 3

12. Dittrich Helmut 386 2

13. Fischer Michael SV Zwiefalten 384 1

14. Sandherr Bernhard Kgl. Priv. SG Immenstadt 382 1

15. Fahrner Hans Martin SV-Schwenningen 380 3

16. Grund Wolfgang 380 2

17. Kling Paul 378 2

18. Ströbele Harry SWU-SKF 374 1

19. Lennartz Herbert 370 2

20. Wagner Mario 368 1

21. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen 366 0

22. Bäuerle Toni BC Burg Rosenegg 350 3
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Schützen männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

23. Herter Heinz PSV Reutlingen 348 3

24. Traub Harald Schützengilde Dürmentingen 348 2

25. Büll Thomas 344 1

25. Kling Klaus 344 1

27. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld 336 0

28. Coquet Yves SV Blitzenreute 334 1

28. Mezger Michael Illertal-Bogner 334 1

30. Braunwarth Gerhard TSF-Ludwigsfeld 330 0

31. Ballweg Bruno 326 0

32. Hillebrand Wolfgang Schützen Weiler-Höri 320 0

33. Prescha Wilfried 306 0

34. Wittig Kurt SV Zwiefalten 296 0

35. Schnurer Sandro BSC-Hard 286 0

36. Hauser Ralf 278 0

37. Schenzle Günter 230 0

38. Jakob Siegfried SV Blitzenreute 228 0

39. Kindler Michael SV Blitzenreute 224 0

40. Hauck Nico 222 0

41. Lengk Martin 212 0

42. Panek Florian SV Hettingen 190 0

43. Kernler Joshua SGI Dürmentingen 176 0

44. Schneider Markus 156 0

45. Föhrenbacher Joachim 132 0

46. Dürr Claus 118 0

47. Warncke Kurt 0 0

Schützen männlich, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schlacher Drago BSV-Hard 408 1

2. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 408 0

3. Angerer Bernd BSC Hard 382 1

4. Imhoff Burkard 372 1

5. Verlic Andreas 368 5

6. Wilhelm Rolf Lindenberger Bogenschützen 368 2

7. Niethammer Wilhelm 366 0

7. Niethammer Willi 366 0
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Schützen männlich, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

9. Welti Dieter BC Burg Rosenegg 360 0

10. Mayer Peter 358 0

11. Wörner Wolfgang SG Dürmentingen 352 0

12. Nemitz Reinhold 332 2

13. Fell Oli 326 1

14. Schneider Gerd 316 0

15. Schmid Anton SV Zwiefalten 306 0

16. Theisel Jörg 298 0

17. Hohl Ole-Jens Freischützen Ravensburg 290 0

18. Ettenhuber Otto PSV Reutlingen 276 0

19. Kimmerle Norbert SV Gonningen 1878 268 0

20. Weber Ullrich 239 1

21. Kreß Stefan 236 0

22. Hieß Berthold 86 0

Schützen männlich, Compound-Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schmid Harald 474 3
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Schützen weiblich, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Locher Renate SSV Glashütte 366 2

Schützen weiblich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Glanovitis Ursula BS Leutkirch 400 2

2. Haug Tanja SV Hettingen 380 0

3. Wittig Boonsom SV Zwiefalten 344 0

4. Traub Angelika Schützengilde Dürmentingen 338 0

5. Bartholomä Evelyn SV Zwiefalten 306 1

6. Schenzle Ulrike 298 1

7. Idler Monika SWU-SKF 276 0

8. Hahn Annika Schützengilde Dürmentingen 266 1

9. Schmid Annemarie SV Zwiefalten 260 0

10. Norz-Kehrer Karin SV Schwenningen 238 1

11. Braunwarth Sandra TSF-Ludwigsfeld 218 0

12. Gritzo Nathalie Schützengilde Dürmentingen 156 0

Schützen weiblich, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Haug Brigitte 366 1

2. Haug-Theisel Susanne 358 2

3. Niethammer Ulrike 348 1

4. Angerer Regina BSC Hard 328 0

5. Ettenhuber Evi Psv Reutlingen 266 0

6. Sadler Anja TSF Ludwigsfeld 216 1

7. Dippong Mo 170 0
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Schützen weiblich, Compound-Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wolf-Keilhauer Sabrina Kgl. Priv. SG Immenstadt 332 0
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Junioren männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Theisel Jan 210 0

Junioren männlich, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schlacher David BSV-Hard 314 1
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Jugend männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mezger Patrick Illertal-Bogner 320 1

2. Kindler Yannik SV Blitzenreute 296 0
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Jugend weiblich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rilling Anja PSV Reutlingen 402 2
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Schüler A männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Germann Tobias SV Zwiefalten 248 0
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Schüler A weiblich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wittig Annika SV Zwiefalten 308 0

2. Mandel Antonia 172 0
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Schüler B männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rilling Lukas PSV Reutlingen 308 0
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Schüler C männlich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schenzle Silas-Keanu 264 0

2. Schenzle Nathaniel 102 0



Ergebnisse , Seite 13 von 16 Stand: 09.03.2015, 07:46 Uhr

Schüler C weiblich, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Verlic Lara 294 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Bitzer Thomas SV Hettingen SchM, Comp 504 9

2. Haug Michael SV Hettingen SchM, Comp 502 11

3. Schneider Florian Kgl.Priv. SG Immenstadt SchM, Comp 482 7

4. Wolf Pius Kgl. Priv. SG Immenstadt SchM, Comp 474 5

5. Schmid Harald SchM, CompBl 474 3

6. Locher Josef SSV Glashütte SchM, Comp 472 3

7. Nufer Andreas SchM, Comp 460 3

8. Posey Klaus SchM, Comp 450 2

9. Starun Alexander SchM, Comp 442 0

10. Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg SchM, Blank 436 2

11. Lang Marc SV Hettingen SchM, Blank 422 1

12. Hassel Ingo TSF-Ludwigsfeld SchM, Blank 420 2

12. Schöllkopf Horst PSV Reutlingen SchM, Blank 420 2

14. Koeppe Roland SV Blitzenreute SchM, Blank 410 2

15. Räder Ronny SchM, Blank 410 1

16. Schlacher Drago BSV-Hard SchM, Trad 408 1

17. Kramer Uwe BC Burg Rosenegg SchM, Trad 408 0

18. Rilling Anja PSV Reutlingen JugW, Blank 402 2

19. Glanovitis Ursula BS Leutkirch SchW, Blank 400 2

20. Rilling Michael PSV Reutlingen SchM, Blank 396 2

21. Laplace Claus SchM, Blank 394 2

22. Hünnies Klaus SchM, Blank 394 1

23. Mistral Michel Schützengilde Dürmentingen SchM, Blank 392 0

24. Idler Horst SWU-SKF SchM, Blank 386 3

25. Dittrich Helmut SchM, Blank 386 2

26. Fischer Michael SV Zwiefalten SchM, Blank 384 1

27. Angerer Bernd BSC Hard SchM, Trad 382 1

27. Sandherr Bernhard Kgl. Priv. SG Immenstadt SchM, Blank 382 1

29. Fahrner Hans Martin SV-Schwenningen SchM, Blank 380 3

30. Grund Wolfgang SchM, Blank 380 2

31. Haug Tanja SV Hettingen SchW, Blank 380 0

32. Kling Paul SchM, Blank 378 2

33. Ströbele Harry SWU-SKF SchM, Blank 374 1

34. Imhoff Burkard SchM, Trad 372 1

35. Lennartz Herbert SchM, Blank 370 2

36. Verlic Andreas SchM, Trad 368 5

37. Wilhelm Rolf Lindenberger Bogenschützen SchM, Trad 368 2

38. Wagner Mario SchM, Blank 368 1

39. Locher Renate SSV Glashütte SchW, Comp 366 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Haug Brigitte SchW, Trad 366 1

41. Niethammer Wilhelm SchM, Trad 366 0

41. Niethammer Willi SchM, Trad 366 0

41. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen SchM, Blank 366 0

44. Welti Dieter BC Burg Rosenegg SchM, Trad 360 0

45. Haug-Theisel Susanne SchW, Trad 358 2

46. Mayer Peter SchM, Trad 358 0

47. Wörner Wolfgang SG Dürmentingen SchM, Trad 352 0

48. Bäuerle Toni BC Burg Rosenegg SchM, Blank 350 3

49. Herter Heinz PSV Reutlingen SchM, Blank 348 3

50. Traub Harald Schützengilde Dürmentingen SchM, Blank 348 2

51. Niethammer Ulrike SchW, Trad 348 1

52. Büll Thomas SchM, Blank 344 1

52. Kling Klaus SchM, Blank 344 1

54. Wittig Boonsom SV Zwiefalten SchW, Blank 344 0

55. Traub Angelika Schützengilde Dürmentingen SchW, Blank 338 0

56. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld SchM, Blank 336 0

57. Coquet Yves SV Blitzenreute SchM, Blank 334 1

57. Mezger Michael Illertal-Bogner SchM, Blank 334 1

59. Nemitz Reinhold SchM, Trad 332 2

60. Wolf-Keilhauer Sabrina Kgl. Priv. SG Immenstadt SchW, CompBl 332 0

61. Braunwarth Gerhard TSF-Ludwigsfeld SchM, Blank 330 0

62. Angerer Regina BSC Hard SchW, Trad 328 0

63. Fell Oli SchM, Trad 326 1

64. Ballweg Bruno SchM, Blank 326 0

65. Mezger Patrick Illertal-Bogner JugM, Blank 320 1

66. Hillebrand Wolfgang Schützen Weiler-Höri SchM, Blank 320 0

67. Schneider Gerd SchM, Trad 316 0

68. Schlacher David BSV-Hard JunM, Trad 314 1

69. Rilling Lukas PSV Reutlingen SchüBM, Blank 308 0

69. Wittig Annika SV Zwiefalten SchüAW, Blank 308 0

71. Bartholomä Evelyn SV Zwiefalten SchW, Blank 306 1

72. Prescha Wilfried SchM, Blank 306 0

72. Schmid Anton SV Zwiefalten SchM, Trad 306 0

74. Schenzle Ulrike SchW, Blank 298 1

75. Theisel Jörg SchM, Trad 298 0

76. Kindler Yannik SV Blitzenreute JugM, Blank 296 0

76. Wittig Kurt SV Zwiefalten SchM, Blank 296 0

78. Verlic Lara SchüCW, Blank 294 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Hohl Ole-Jens Freischützen Ravensburg SchM, Trad 290 0

80. Schnurer Sandro BSC-Hard SchM, Blank 286 0

81. Hauser Ralf SchM, Blank 278 0

82. Ettenhuber Otto PSV Reutlingen SchM, Trad 276 0

82. Idler Monika SWU-SKF SchW, Blank 276 0

84. Kimmerle Norbert SV Gonningen 1878 SchM, Trad 268 0

85. Hahn Annika Schützengilde Dürmentingen SchW, Blank 266 1

86. Ettenhuber Evi Psv Reutlingen SchW, Trad 266 0

87. Schenzle Silas-Keanu SchüCM, Blank 264 0

88. Schmid Annemarie SV Zwiefalten SchW, Blank 260 0

89. Germann Tobias SV Zwiefalten SchüAM, Blank 248 0

90. Weber Ullrich SchM, Trad 239 1

91. Norz-Kehrer Karin SV Schwenningen SchW, Blank 238 1

92. Kreß Stefan SchM, Trad 236 0

93. Schenzle Günter SchM, Blank 230 0

94. Jakob Siegfried SV Blitzenreute SchM, Blank 228 0

95. Kindler Michael SV Blitzenreute SchM, Blank 224 0

96. Hauck Nico SchM, Blank 222 0

97. Braunwarth Sandra TSF-Ludwigsfeld SchW, Blank 218 0

98. Sadler Anja TSF Ludwigsfeld SchW, Trad 216 1

99. Lengk Martin SchM, Blank 212 0

100. Theisel Jan JunM, Blank 210 0

101. Panek Florian SV Hettingen SchM, Blank 190 0

102. Kernler Joshua SGI Dürmentingen SchM, Blank 176 0

103. Mandel Antonia SchüAW, Blank 172 0

104. Dippong Mo SchW, Trad 170 0

105. Gritzo Nathalie Schützengilde Dürmentingen SchW, Blank 156 0

105. Schneider Markus SchM, Blank 156 0

107. Föhrenbacher Joachim SchM, Blank 132 0

108. Dürr Claus SchM, Blank 118 0

109. Schenzle Nathaniel SchüCM, Blank 102 0

110. Hieß Berthold SchM, Trad 86 0

111. Warncke Kurt SchM, Blank 0 0
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